
Τομέας Παιδαγωγικής  
Ιστορίας, και Φιλοσοφίας 
των Μαθηματικών 
Ευτύχης Παπαδοπετράκης 
 

«Ευκλείδεια Γεωμετρία και η διδασκαλία της» 
Αποτελέσματα εξέτασης:10-09-2015 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11091 10086 13320 13233 13249 13306 713341*   
09126 11029 12159 13153 09289     
10294 10156 13213  09027     
10300 12332 11093  13113     
13263 12162 11068  12184     
13344 13303 08075  13338     
09177 12035 10186  04220     
09241 10218   09183     
13055 13289   13253     
13296 09010   13328     
13133 10306   11247     
09229 08105        
13210 08163        
11071 13372        
11182         
09320         
12185         
09298         
13261         

         
 
[(*)= + 0.5] 
Ποσοστό επιτυχίας 23% 
 
Τα γραπτά θα είναι στη διάθεση κάθε ενδιαφερόμενου την 
Πέμπτη 24-09-2015 ώρες: 12.00 με 13.00, και 
Παρασκευή  25-09-2015 ώρες: 12.00 με 13.00 
 
 


